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Önkormányzati Lap 2007. m. negyedév

Átadásra kerül 
a Művelődési Ház

2007. november 17-én kerül sor a megújult művelődési ház 
ünnepélyes átadására.

A hivatalos ünnepséget megelőzően már hónapok óta folynak az 
épületbelsőépítészeti, befejező munkálatai és az ideiglenesen használt 
iskola épületből is lassan átkerülnek az utolsó dobozok. Az épület fe­
lújítását az önkormányzat a EU-s Vidékfejlesztési pénzalapból meg pá­
lyázható Sapard program pénzügyi támogatásából fedezte. A beruházás 
teljes értéke 38 miihó forintba került, melyhez a 25 százalékos önrészt 
a 2006 évi költségvetés terhére biztosította az önkormányzat.

A beruházásnak köszönhetően a régi szociális blokkok és a teljes 
tetőszerkezet lebontása után egy teljes felújításon esett át az épület ezt 
kiegészítve közel 200 m2 alapterületen került az új épületszámy hozzá­
építésre. A régi épület teljes egészében új fal és padozat szigetelés ka­
pott. Az új egybefüggő betonfödém teszi lehetővé, hogy egy másik 
ütembe a tetőtér is beépülhessen. Gyakorlatilag a pályázat a régi épü­
letrész felújításáról szólt, de a pályázati anyagba a jövő lehetőségeit is 
próbáltuk belecsempészni, azzal, hogy a tetőtér szerkezeti kialakításá­
nál a távlati beépíthetőség lehetőségét meghagytuk. Sikerült a külső 
nyílászárókat a teljes épület tekintetében az első lépcsőben kicserélni 
az egységes homlokzat kialakítása mellett. Az épület a legmodernebb
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EU előírásoknak megfelelő mozgássérült szociális he­
lyiséggel rendelkezik és az akadálymentes bejáratok is 
az előírások közt szerepeltek.

Jelenleg az alsó szinten kap helyet a kamaraterem 
(a régi nagyterem) amely színpaddal, művészbejáróval 
és öltözővel került kiegészítés; 
re. A könyvtár az új helyiség­
ben került kialakításra. A régi 
helyiségek átalakítása után a 
vezetői fogadóhelyiség, iroda­
ként üzemel és a teleház is itt 
került kialakításra. A régi ren­
dőrségi szolgálati helyiség 
épületrészéből került kialakí­
tásra a klubhelyiség. Fontos 
változás hogy az épület egészé­
ben is rendelkezésre áll egy át­
fogó nagyobb méretű községi 
rendezvény esetén, de az egye­
di bejáratok lehetőséget jelentenek a részegységen­
kénti üzemeltetésre is. Ettől a megoldástól és a mo­
dernizált fűtésrendszertől jelentős üzemeltetési meg­
takarítást is vár az önkor­
mányzat természetesen hossz­
abb távon.

Engedjék meg, hogy egy 
gondolat erejéig kitéijek arra, 
hogy ugyan a műszaki átadás 
2006. év végén megvolt már a 
felújított művelődési házban, 
ennek ellenére mért csak most 
kerül az épület átadásra.

Sok alkalommal említet­
tem, hogy a pályázati források 
nem teljes körűek, ami annyit 
jelent, hogy az elszámolható 
költségek a legtöbb esetben csak szigorúan csak az 
építés költségeit fedezhetik. így minden középület fe­
lújítás esetében az önkormányzat saját költségét je­
lentette az épület belső befejezése, a bútorzat, az egye­
di a fehér meszelt faltól eltérő festés, a bútorzat, a vi­
rágtartó a szemetes edény, a függöny és még sok min­
den más. El kell mondani őszintén, hogy elveim sze­

rint mit sem ér egy felújított szép épület, amikor a ré­
gi szakadt függönyöket, karnisokat kell visszaszerelni 
és a régi rozoga több tíz éves bútorzat, illúziórombo­
lóként mutat a friss illatú épületben. Mivel az önkor­
mányzat ezeket a kiegészítő beruházásokat minden 

esetben maga finanszírozta, 
úgy sajnos ez a befejezést kö­
vetően takarékosság mellett 
több időt vett igénybe. Emel­
lett még meg kell jegyezni, 
hogy jelen esetben a számom­
ra másik legfontosabb alapelv 
a „minőségi munka” sajnála­
tos módon majdnem sérült, 
mikor a kivitelező sietségében 
az építés során több alkalom­
mal a félig kész épület beáztat­
ta. A régi vastag falak beáztak 
az újonnan kialakított szigete­

lés miatt, nem tudtak kiszáradni a falak a kellő idő 
alatt. Szakmai javaslatra kellett várni a végső díszítő 
festéssel, míg a falak teljesen ki nem száradtak. így 

volt szükség arra, hogy az épü­
let a nyáron átszellőzzön a 
hosszú távú érdekünknek 
megfelelően. A nyár végi fes­
tés, tapétázás hozta meg a vég­
ső formáját az épület belsejé­
nek. Ezt követően a függö­
nyök, bútorok beépítését kö­
vetően egy egységesebb képet 
mutat az épület és remélhető­
leg az ugyan lassabb, de alapo­
sabb munka hosszabb távon 
fogja tudni szolgálni a lakos­
ság érdekeit.

Bízom benne, hogy felcsigáztam érdeklődésüket a 
megújult művelődési házzal kapcsolatban és bízom 
benne, hogy mind többen részt vesznek az épület át­
adási ünnepségén, amelyre ezúton is sok szeretettel 
invitálok meg minden lakosunkat.

Zsolnai Zoltán 
polgármester
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Mi történt az elmúlt időszakban
Ebben a rovatban került sor eddig az Önkormányzat 

által végzett munka, és a község közéleti eseményeinek 
összefoglalására, az általunk fontosnak, közérdekűnek te­
kintett információk megosztására.

így van ez most is annyi különbséggel, hogy a most „az 
elmúlt időszak” az eddigiektől eltérően a kora nyár elejétől 
a késő őszig tartó időszak. Ez az időszak ahol írásos formá­
ban, nem történt tájékoztatás. A testület még 2006 évben 
döntött arról, hogy a helyi újság kapacitás és pénz (takaré­
kosság) miatt átmenetileg negyedévente jelenik meg. Ez ter­
mészetesen nem magyarázat akar lenni a nyári szám elma­
radására, hanem talán egy utalás, hogy az ország gazdasági 
helyzetének stagnálása is közrejátszott abba, hogy a keve­
sebb történés inkább most tett lehetővé egy ilyen mulasz­
tást. Talán a következő év a jelenleginél felpezsdültebb lesz 
és több történésről számolhatunk be.

A fenti gondolataimmal burkoltan ugyan, de szeretném 
mindenki tudomására hozni, hogy községünk is jelentős 
mértékben küzd az országos gazdasági problémákból kifo­
lyólag nehézségekkel. Nagyon meg kell gondolnunk, hogy 
mit és mikor cselekszünk, hogy döntéseink végkimenetele 
ésszerű és a közösség számára kedvező legyen, (ezekről ta­
lán majd időrendben a végén!)

Óvoda névadó
A vasszécsenyi óvoda új nevet vett fel a fentartó önkor­

mányzatok hozzájárulásával.
Az új név „Tündérország Óvoda Vasszécseny”.
Az óvoda dolgozói és a gyermekek kedves kis műsorral 

készültek a szülőknek és a község lakóinak. A névadó ünnep­
ség a gyermeknapi programokkal összekötve természetesen a 
gyermekek és szüleik, nagyszüleik számára is remek kikap­
csolódást jelentett.

A fentartó önkormányzatok anyagi és egyéb hozzájárulá­
sával és jelentős mértékű társadalmi munkával, vállalkozói 
támogatással valósult meg a bevezető út kialakítása, az em­
léktábla a virágos kertel és a gyermek és szülői kerékpártá­
rolók kiépítésével.

Községünk egy fontos intézménye gazdagodott mind er­
kölcsileg, remélhetőleg mindannyiunk megelégedésére.

Falunap
Az idén is megrendezésre került a szintén már hagyomá­

nyosnak számító kétnapos falunapi rendezvény. Az önkor­
mányzat és az Együtt Vasszécsenyért egyesület közös szer­
vezésében úgy érzem egy remek két napos programot bizto­
sítottunk a község lakói számára és természetesen a község­
be látogató barátok, rokonok, ismerősök részére. A költ­

ségvetésben tervezett mértéket nem léptük túl. A költségek 
növekedését a támogatók és vállalkozók anyagi és egyéb 
hozzájárulása fedezte az idén is.

Öregszenek a fák a temetőben, betegek a fák a tele­
pülésen több helyen

Sajnálatos módon az idén tavasszal már a temető kert­
ben több diófa csak részben levelesedett Isi. A tavaszi viha­
rok vastag ágakat törtek le. Sajnálatos módon életveszé­
lyessé kezd néhány fa válni.
Az önkormányzat dolgozói 
próbálták a törött ágakat le­
vágni de az Örökségvédelmi 
hivatal szakemberi is a 
helyszínen vizsgálták meg a 
fákat. Tájékoztatásuk sze­
rint három darab esetében

Beteg fák az Ebergényi fasoron
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szükséges a kivágás. Erre a hivatalos általuk kiadott fakivá­
gási engedély megérkezését követően még a télen sor kerül.

Az önkormányzat ilyen esetben is pótolja a fákat. így ke­
rült sor a templom előtt kivágott sövénytuják pótlására is a 
temetó'kertben.

A község területén a nagy nyári szárazság miatt közel 30 
fát kellett pótolni a közparkokban, közterületeken. Ezen fe­
lül került sor még közel száz darab őshonos magyar lombos 
fa ültetésére a község területén.

Községi Egészségház Vasszécseny
Ezt a nevet kapja az új és felújításra szoruló egészség­

ügyi létesítményünk.
Elkészültek az engedélyes tervek, az önkormányzat joge­

rős építési engedéllyel rendelkezik. A most megjelenő EU-s 
pályázaton szeretnénk támogatást nyerni a felújításhoz, 
amellyel nem csak az orvosi rendelő kerülne felújításra, ha­

nem a gyermek és csecsemővédelmi szolgálat is ide tudna 
költözni egy közös épületbe a foci pálya melletti romos épü­
letből. Emellett a régen várt gyógyszertár is itt kerülne ki­
alakításra. Elképzeléseink szerint még az épületbe helyet 
kapna egy fizikoterápiás kezelések céljára szolgáló helyiség

és egy fogorvosi rendelő, amely hosszútávon szolgálhatná a 
helyi lakosság érdekeit. Az utóbbi két esetben természete­
sen külső szakemberek bevonásával lehetséges a szolgálta­
tások igénybevételének a megszervezése. Az önkormányzat 
nyitott a jövőre nézve, a nehéz gazdasági vagy akár egészség­
ügyi helyzet ellenére is bizakodó, jövőbe látó. (Merünk na­
gyot álmodni!)

Gyógyszertár
Az önkormányzat a gyógyszerész szakma részére pályá­

zatot írt ki nyár elején a gyógyszertár üzemeltetésére. Szán­
dékaink szerint az egészségügyi centrum kialakítása során a 
szakemberek véleményére is számítottunk, sőt szerttük vol­
na akár a későbbi üzemeltető személyét még a nagyberuhá­
zások megkezdése előtt kiválasztani.

Az önkormányzat a pályázat kiírásakor úgy vélekedett, 
hogy a gyógyszertár mielőbbi megindítását kezdeményezi 
a szükséges beruházások elvégzése mellett abban az eset­
ben is ha a pályázati lehetőség hiánya, sikertelensége, 
esetleges időben eltolódása a komplex megoldást nem 
tenné lehetővé.

Nyolc érvényes pályázat közül kettő olyan akadt, ame­
lyik mind szakmailag, mind gazdaságilag az önkormányzat 
elképzeléseivel azonos volt.

Sajnálatos módon a nyertes pályázó rajta kívül álló ok 
miatt visszalépett a második helyen rangsorol patika tulaj­
donosa pedig az ajánlatában szereplő félté telekkel az utolsó 
határidő ig sem volt hajlandó szerződést kötni.

így a patika első körös pályázatát a testület sikertelen­
séggel lezárta.

A testület az üggyel kapcsolatban a napokban egyeztet a 
további lehetőségekről, vagy az esetleges újbóli kiírásról.

Mivel az egészségügyi centrumra a pályázat megjelent 
ezért most két szempont szerint is újra gondolja a testület a 
gyógyszertár ügyét, amely ebben az esetben remélhetőleg a 
gyorsabb megoldáshoz vezet.

Gólyafészek
Közel egy éves előkészítési munka mellett az illetékes ál­

latvédő hatóságok, környezetvédők által áthelyezésre került 
településünk utolsó gólyafészke. Az áthelyezést a szomszéd 
lakos által indított kérelem alapján végezték el a hatóságok 
szakemberei. Az indoklásban a fészek környezetében kiala­

kult közegészségügyi helyzet szerepelt. Az önkormányzat 
anyagi, hozzájárulása is szükséges volt, mivel a technikai 
megoldások finanszírozását be kellett vállalni a hivatalnak. 
Költsége kb. százezer forint volt, amely a fúrás és az oszlopál­
lítás költségeit fedezte. Bízunk benne, hogy a változás után 
tavasszal ismételten visszajönnek hozzánk a gólyák! És to­
vább gyönyörköd hetünk egyre ritkább látványukban.

Ásványmúzem
Izgatottan várjuk Pödör úr ásványmúzeumának megnyi­

tását, ennek érdekében az önkormányzat a Gyöngyös utca 
melletti közterületének rendezését a napokban végezte el 
annak érdekében, hogy a jövőben idelátogató embereket ba­
rátságosabb környezet fogadja.

Egy kis parkolót alakítottunk ki az ajándékba kapott 
mart aszfaltból, hogy a az érkező gépkocsikból ne a sárba 
kelljen kiszállni. További terveink közt szerepel a gyöngyös­
pari sétány kétoldali lehajtójának rekonstrukciója is. Talán 
a tavaszi munkák közt megvalósításra kerülhet.
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Útfelújítás
Az idén is tovább romlott a közútjaink állapota a tavaszi 

esőzéseknek köszönhetően. Az útszerkezet alá folyó jelen­
tős mennyiségű csapadékvíz és a folyamatos túlterhelés 
miatt több helyen is beszakadt az útburkolat.

Nyár elején a Gyöngyös utca közepén okozott majdnem ba­
lesetet egy hirtelen beszakadás, majd a nyár végén a Széche­
nyi utca közepén kényszerült az önkormányzat útjavításra.

Sajnálatos módon az önkormányzat embereivel vagyunk 
kénytelenek kijavíttatni a hibát, úgy , hogy az anyagot meg­
vásároljuk direktben mivel jelenleg az állami támogatások 
drasztikus csökkenése rákényszerít minket ilyen megoldá­
sokra is. Az útjavítások egy-egy esetben a fél millió forintot 
is elérik így is, ha mindezt megbízásos alapon elvégeztetjük, 
úgy ez a többszörösébe is belekerülhet. Nem beszélve arról,

hogy a leszűkült éves beruházási időszak kellős közepén 
sok esetben azonnal nem is tudnánk kivitelezőt találni. 
Márpedig ilyenkor a segítség azonnal szükségeltetik!

Az önkormányzat az állag fenntartó „kátyúzás” munkála­
tait szintén saját berkekben az idén is elvégezte igaz a pén­
zügyi források miatt ütemezve csak ősszel került rá sor. A 
2007 évi útjavítás közel 1 millió forintba került az idén is, úgy 
hogy az útépítéshez használt gépek egy részét költségmente­
sen használhatták az önkormányzati dolgozók.

Autóbusz baleset községünkben
Amikor az önkormányzat az úgynevezett TSZ út aszfal­

tozásával, kialakításával lehetővé tette, hogy a menetrend­
szerinti Volán buszjáratok beközlekedhessenek a faluba, 
nem gondoltuk volna, hogy valaha ilyen baleset helyszíne 
lesz ez az útszakasz.

Szerencsére komolyabb sérülést senki sem szenvedett a 
baleset következtében. A helyszínen csak az ijedtség volt 
nagy. Sajnálatos ily módon a településünk egy pillanat alatt 
az országos média középpontjába került.

Rongálás a közterületeinken
Szinte folyamatosan jelen van mindennapjainkban az a 

tény, hogy a közös tulajdonunkat embertársaink egy része 
nem kellőképpen használja. Sok esetben saját tulajdona­
ként tekint rá és hazaviszi vagy csak egyszerűen a használat 
során az eszközök és környezetük még egyedibbé tétele cél­
jából rongálják. Nem törődve azzal sem, hogy a nem rendel­
tetésszerű használatból adódóan megsemmisül a környezet 
vagy működésképtelen lesz az eszköz. Továbbiakban meg­
fosztja a közös tulajdonból adódó örömszerzés lehetőségé­
től önmagát, de elsősorban embertársait.

A fenti gondolatokkal megfelelően körül próbáltam írni 
azt a folyamatot melynek szenvedő alanyai a községünkben 
található buszmegállók, közparkok, játszótéri eszközök, út­
baigazító táblák, közlekedési táblák, közvilágítási lámpák, 
padok, szemetes edények... és sorolhatnám még tovább.

Sajnálatos módon az önkormányzatnak és közvetve a la­
kosságnak, egyre több pénzt kell költeni néhány embertár­
sunk kedvtelésére, mikor javíttatjuk, pótoljuk a megrongált 
eszközöket, helyreállítjuk a közterületeket.

Szeretnék ezúton is megkérni mindenkit, hogy tartsuk tiszte­
letbe értékeinket! Amennyiben tudomásunk van ilyen káros cse­
lekményekről vagy adott esetben akár ilyen személyek kilétéről 
információjuk van, úgy jelezzék az a hivatalba, hogy a törvény 
eszközeivel megakadályozzuk a további káros cselekményeket.

Zsolnai Zoltán polgármester
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Vas Népe
HALMAGYI MIKLÓS Főszerkesztő Úr részére

Tisztelt Főszerkesztő Úr!
Kérem, hogy a mellékelt levelet a Vas Népe na­

pilapban közzétenni szíveskedjen.
Vasszécseny, 2007. július 5.

„Egy vasi tudós csendes távozása.
Egy hete, hogy részt vettünk falunk szülötte prof 

Pungor Ernő akadémikus temetésén a fővárosban.
Megható volt látni és hallani, hogy a fővárosi és 

külföldi tudományos élet kiemelkedő egyéniségei mi­
lyen nagyra értékelték életét, munkásságát.

A gyászolók között találkozhattunk volt köztársa­
sági elnökkel, volt miniszterelnökkel, számtalan mi­
niszterrel, a tudományos és művészeti élet prominens 
szereplőivel.

A megyei közgyűlést dr. Andor Ferenc, a Vas Megyei 
Temetkezési Vállalat igazgatója képviselte. Részt vett a 
temetésen szombathelyi főiskolánk docense, akitől tud­
juk, hogy az általa képviselt intézmény és diákjai mi 
mindent köszönhetnek a vasi származású tudósnak.

A ravatalnál búcsúzott tőle a tudományos akadé­
mia, a műszaki egyetem, a Bay Zoltán közalapítvány 
képviselője, valamint bécsi professzortársa is.

„Vas megye, Vasszécseny a világ közepe mondta 
nagyon sokszor” hangzott el a tudományos akadémia 
elnökének búcsúztatójában, de egyetlen beszédből 
sem maradt ki szülőfaluja és Vas megye.

Várszegi Asztrik pannonhalmi főapát a Vasszé- 
csenyben Péter Pálkor beérő kalászról szólt.

A Vas Népében egyetlen rövid írás jelent meg csu­
pán, amelyben szülőfaluja méltatta az akadémikust 
és búcsúzott díszpolgárától.

A írásnak a megye lapja a „hirdetés-szolgáltatás” 
oldalon, a „vidám családi hirdetések” és egy „Füles­
bagoly” keresztrejtvény között szorított helyet június 
27-én megjelent számának 13. oldalán.

Zsolnai Zoltán 
Vasszécseny polgármestere99

Amint azt az olvasók tapasztalhatták is, az írás - 
kérésünk ellenére - nem jelent meg a Vas Népében. 
Sajnáljuk. Vélhetően kellett a hely más - fajsúlyosabb 
- írások számára, mint például, hogy leesett a ”C" be­
tű a vasszécsenyi községházáról.

Úgy tűnik, hogy a megyei lap a híreket súlyuk sze­
rint a településeket „érdemeik” szerint kezeli. Ne­
künk ez jutott, talán lesz majd máskép is.

Kábé TV hírek
Bizonyára mindenki emlékszik, hogy közel három 

éve próbálkozik közvetíteni az önkormányzat a lakos­
ság érdekében és nevében, hogy az elavult kábeltele­
víziós hálózatot külső cég (üzemeltető) bevonásával 
modernizáljuk. Itt említem meg szintén az alap prob­
lémák egyikét, hogy az „önkormányzat hatósági jogo­
sítványok hiányában a műsorközvetítésben nem vehet 
részt” nem üzemeltethetjük a saját hálózatunkat. 
Nem állhatunk közvetlen szerződéses kapcsolatba a 
műsorszolgáltatókkal és a szerzői jogvédő hivatallal 
sem. Az utóbbiról talán mindenki tudja, hogy évről év­
re komolyabban sarcolja meg a szolgáltatókat és raj­
tuk keresztül az előfizető lakosságot egyaránt.

A mostani tájékoztatásunk lényege, hogy a több 
éve tartó szolgáltató keresés kapcsán hosszú idő eltel­
tével sikerült nem egy hanem egyszerre kettő szolgál­
tatót találni, aki megépítené záros határidőn belül az 
új hálózatot és természetesen üzemeltetné is azt. 
Mindkét céggel folynak a tárgyalások végleges döntés 
november végére várható. A tárgyalás legfőbb szem­
pontjai közt az átalakítás, kiépítés technikai minősé­
ge, a nyújtott szolgáltatások, és a teljes megvalósulás 
időtartama szerepel.

Előzetesben mondom el, hogy mindkét esetben a 
közel 40 kábeltelevíziós csatorna mellett az internet 
hozzáférés és a telefon lehetőség is szerepel mindkét 
ajánlatban.

A tájékoztató és díjtételre vonatkozó adatokat fog­
juk közölni.

Nem utolsó sorban említem meg, hogy sajnálatos 
módon ebben a jelenlegi gazdasági helyzetben minden 
szolgáltató esetében a hálózat kiépítés megtérülésé­
nek kérdése miatt hiúsult meg a beruházás. Sajnála­
tos módon a földrajzi elhelyezkedésünk, a terület 
nagysága a lakások száma nem a legkedvezőbb. Meg 
természetesen a DIGI TV megjelenése sem javít a 
megtérülés számadatain.

Egy biztató tény, hogy a jelenlegi tárgyalópartnerek 
ismerik az adottságainkat, és önkormányzati segítség­
gel ugyan, de mindenféleképpen érdekli mindkét felet 
a vasszécsenyi beruházás.

Az önkormányzat természetesen a jelenlegi szol­
gáltatóval az S. szervice Kft.-vel e hónap végéig fel­
bontja a szerződést 2007. december 31. hatállyal. Az 
új szolgáltató értelemszerűen január 1-jétől lép be az 
üzemeltetői státuszba. Ennek értelmében szeretném 
felhívni a figyelmet, hogy az S. szerviz januártól a la­
kosság számára számlát nem bocsáthat ki. Az új szol­
gáltatónál az önkormányzat szeretné elérni, hogy az új 
rendszer kiépítéséig a jelenlegi szolgáltatást térítés 
mentesen nyújtsa a kábeltévé használóknak.

Bízom benne, hogy hamarosan a szolgáltatás 
jegyzék mellett, még több konkrétummal tudok 
szolgálni annak érdekében, hogy a régóta vágyott 
szolgáltatás Vasszécsenyban is Európai minőségű 
lehessen.

Zsolnai Zoltán 
polgármester
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«ló tudni...
Füstölünk, füstölgünk...

Gyakran fordul elő, hogy panaszokat, bejelentése­
ket hallgatok, amelyekben a szomszédok, vagy a szű- 
kebb, tágabb környezet magatartását kifogásolják a 
bejelentők, mert gazt égetnek, mert zajonganak, zavar­
va ezzel a környéken élőket.

Nehéz ilyenkor eldönteni, hogy a zajongók, füstö­
lők nem ismernek mértéket, vagy a bejelentők tűrőké­
pessége csekély.

Tény persze, hogy a csendes kézikaszát felváltotta 
a fűnyíró, a kézifűrészt a motorfűrész, így aztán ta­
vasztól őszig az egyiket, majd ősztől tavaszig a mási­
kat hallgatjuk.

Füvet nyírni és fát fűrészelni persze muszáj.
A törvény csak annyit mond, indokolatlanul zajt 

okozni nem szabad. Márpedig indokolatlanul füvet 
nyírni és fát vágni nem szoktunk, de tesszük azt haj­
nalban, késő este, ha a kisgyermek, vagy a műszakba 
járó aludni, pihenni szeretne.

Aztán az égetés, a füstölés.
Kérdik, miért van az, ha égetek a szomszédasszony 

azonnal teregetni kezd.
És kérdik, miért van az, ha teregetni készülök, a 

szomszédnak azonnal égetni támad kedve. (Akkor is, 
ha egy hónap óta tegnap esett először az eső, így az­
tán most füstöl a legjobban.)

Én meg kérdezem, ugyan mi a fészkes fenét lehet 
minden hétvégén égetni.

Mit égetnek? Rossz cipőt, tejfölöspoharat, gumi­
csizmát, autógumit, lim-lomot. Mellesleg két hónap­
pal az ingyenes (mármint a lakó számára ingyenes) 
lomtalanítás után.

Az önkormányzat persze szabályozhatná a dolgot, 
megvan hozzá a törvényi felhatalmazása.

Olvastam olyan helyi rendeletet, amelyben eldön­
tötték: égetni márpedig csak kedden és szombaton le­
het. Abban a faluban azóta minden kedden és szom­
baton a szomszéd felé fúj a szél.

Komolyra fordítva, én nem hiszem, hogy a vasszé­
csenyi polgárnak hatóságilag kell megmondani, mikor 
égetheti el a diófa levelét és a bab szárát. Nem hiszem, 
hogy nincs bennünk annyi emberség, hogy a környeze­
tünket fűnyírással, favágással, égetéssel csak a leg­
szükségesebb mértékben zavaijuk. És nem hiszem el 
azt sem, hogy nincs bennünk annyi megértés, hogy va­
lamikor a szomszédnak is le kell nyírnia a füvet, össze 
kell vágnia a fát, el kell égetnie a kerti hulladékot.

Azt gondolom, hogy egy rendes falusi háztartás­
ban, ahol igénybe veszik a kötelező közszolgáltatáso­
kat (lomtalanítás, kuka) évente legfeljebb két alka­
lommal szükséges égetni: egyszer tavasszal a fanyese­
déket, egyszer ősszel a kerti hulladékot, avart. Ha ezt 
a kert hátsó szegletében tesszük, kivárva, hogy az 
égetnivaló kellően száraz legyen és a szél sem a lakó­
házakra fújja a füstöt biztos, hogy senkit nem zava­
runk vele.

A fanyesedéken és kerti hulladékon kívül minden 
másnak a kukában, vagy lomtalanítás napján (ha kell 
zsákban) az utcán van a helye.

Ha nem vagyunk tekintettel a másikra, a saját éle­
tünk is előbb-utóbb pokollá lesz.

Mutassuk meg, hogy rendeletek nélkül is tudunk 
együtt élni. Úgy egyébként kellemesebb is.

Ha - a békesség kedvéért - nem akarunk szólni a 
szomszédnak, - aki heti rendszerességgel éget - jelez­
zék, mi megtesszük. Ott ugyanis valami (valahol) 
nincs rendben.

Vámos Antal 
köijegyző

Családsegítés - liyermclíjóléí
Mint bizonyára már értesültek róla, a múlt év 

végével az öt szomszédos településsel közösen 
működtetett Gyermekjóléti szolgálat az állami fi­
nanszírozás drasztikus csökkentése miatt meg­
szűnt. A feladat ellátására az Önkormányzat a Pá­
los Károly Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgá­
lattal kötött szerződést.

Fogadóórák:
Családsegítés minden hónap első csütörtökén 

8.00-10.00 óra között
Gyermekjóléti szolgálat minden hónap második 

és negyedik hétfőjén 10.15-12.15 óra között
Vasszécseny: az Önkormányzat földszinti foga­

dóterme (9763 Vasszécseny, Petőfi S. u. 11.)
A családsegítés keretében a szolgálat munkatársai
• szociális, életvezetési és mentálhigiénés tanácsa­

dást tartanak,

• segítenek a családban jelentkező működési zava­
rok, konfliktusok, krízishelyzetek feloldásában,

• az anyagi nehézségekkel küzdők számára segítik 
a pénzbeli, természetbeni ellátások, szociális szolgál­
tatások igénybevételét,

• a rászorultak széles körének (tartós és fiatal 
munkanélküliek, adósságterhekkel, lakhatási problé­
mákkal küzdők, fogyatékkal élők, szenvedély és kró­
nikus betegek, egyéb szociálisan rászorult személyek 
és családtagjaik részére) tartanak közösségfejlesztő, 
családterápiás, konfliktuskezelő programokat.

Kérem, forduljanak hozzájuk bizalommal!

Vámos Antal 
körjegyző
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Beszámoló az elmúlt időszak 
képviselőtestületi munkájáról

Vasszécseny község képviselőtestülete Június 19-én 
ülésezett. Az ülés az alábbi napirendekkel került össze­
hívásra.

Napirendi pontok:
1. Időszerű feladatok
2. Gyógyszertár helyzete
3. Különfélék

Vasszécseny község képviselőtestülete az Oktatási és 
Kulturális Minisztérium által kiírt Közkincs Programjának 
társégi szintű pályázati felhívására pályázatot nyújt be a 
vasszécsenyi Művelődési ház berendezéseinek bővítésére és 
korszerűsítése, pótlása támogatásra. Tekintettel arra, hogy 
a művelődési ház korábbi berendezési tárgyai erősen elhasz­
nálódtak, pótlásra, felújításra szorulnak.

Az igényelt támogatás 4 000 000 Ft, önerő 445 000 Ft 
szükséges.

Zsolnai Zoltán polgármester beszámol a Szombathelyi 
Többcélú Kistérség Társulás ülésén elhangzottakról, ahol 
legfőképpen a közoktatás átszervezéséről esett szó.

Megemlíti, hogy Gencsapáti község kistérségi fenntar­
tásba adja oktatási intézményét, mely minden település 
számára nyitva áll. A képviselők fontosnak tartják az iskola 
hosszútávú fenntartásának szükségességét.

Képviselőtestületi döntés született a meglévő folyószám­
lahitel lehetőségének további fenntertására, 10.000.000 Ft 
összegben, amelynek futamideje további 1 év.

A képviselőtestület döntött arról is, hogy a kultúrotthon 
telekhatár rendezése céljából a térítésmentesen átvesz 186 
m2 nagyságú területet a szomszédos 321. hrsz-ú telekből.

A polgármester tájékozatja képviselőket a Nyugat-du­
nántúli Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi ész­
revételéről, mely szerint a képviselőtestület a víz és csator­
nadíjakról szóló többször módosított rendelete törvénysér­
tő. A törvénysértés megszüntetésének határideje 2007. de­
cember 15.

Második napirendi pontként a képviselőtestület megál­
lapodott abban, hogy a helyi gyógyszertár és egészségügyi 
centrum a Széchenyi u. 25. szám alatt kerül kialakításra.

Felhatalmazza a polgármestert a műszaki tervek elké­
szíttetésére.

A Különfélék között szerepel a Tündérország Óvoda né­
vadó tábla elhelyezésével kapcsolatos munkák elvégzése, a 
falunap új időpontjának meghatározása (július 13 és 14.)

A kábel-tv hálózat problematikájának megoldása szem­
pontjából folyamatos tárgyalás van a polgármester és a UPC 
között.

A Kenéz felé vezető úton a kandeláberek javítása meg­
rendelésre került. A kistérségtől kis értékű eszközbeszer­
zésre várható 689e Ft, melyet a Kultúrotthonban használ­
nak fel. A Lipárt utcai telekalakításra a kultúrotthon és a 
templom felújítását követően kerül sor.

Beszámoló Vasszécseny Község Képviselő-testületé­
nek 2007. augusztus 7-én tartott üléséről

Napirendi pontok:
1. Egészségház kialakításának kérdésével 

kapcsolatos tájékoztató
2. Gyógyszertár működtetésére benyújtott 

pályázatok elbírálása
3. Különfélék

Első napirendi pontként szerepelt az egészségház kiala­
kításának kérdése. Ennek kapcsán elhangzott, hogy az ön­
kormányzat keresi a pályázati lehetőségeket, de eredmény­
telenség esetén saját erőből is megvalósítja a beruházást.

Az egészségház kialakításának terveit a képviselők átta­
nulmányozhatták és döntés született arra vonatkozóan, 
hogy az építési engedélyezési eljárás megkezdődhessen. Az 
egészségházban az orvosi rendelő mellett helyet kapna még 
a fiókgyógyszertár, valamint a terv a fogorvosi ellátás felté­
teleit is tartalmazza.

Második napirendi pontként a képviselők a fiókgyógy­
szertár kérdéseivel foglalkoztak. A fiókgyógyszertár üzemel­
tetésére, valamint a beruházás megvalósításra az önkor­
mányzat korábban pályázatot írt ki. Az önkormányzathoz 6 
értékelhető pályázat érkezett. A képviselők döntöttek a pá­
lyázatok között. A kialakítandó gyógyszertár működtetésére 
első helyen a Hermán Patikát, 2. helyen a Salvator Gyógy­
szertárt támogatták a képviselők.

A szerződés tervezet elkészülte után a jóváhagyás a kép­
viselőtestület újabb döntése szükséges.

A különfélék napirendben elsőként a szécsenyi temető­
ben lévő ravatalozó épületének állaga szerepelt. A ravatalo­
zó alapja eltörött, emiatt a gyors állagmegóvás érdekében fe­
lújításra lesz szükség, melyet nehezít, hogy az épület műem­
léki környezetben van.

Képviselői javaslatra - tekintettel arra. Hogy a lipárti rava­
talozó is rekonstrukcióra szorul - mindkét temetőben lévő 
ravatalozó felújításáról döntött a képviselő-testület, melyek 
műszaki terveinek megrendelésével a polgármestert bízta meg.

A Dózsa és Ady utca kereszteződésben lévő buszmegál­
ló balesetveszélyes, ideiglenes megoldás még tél beállta 
előtt elkészítése feltétlenül indokolt. A Képviselő-testület 
döntött arról, hogy a meglévő műszaki terveknek megfelelő­
en az önkormányzat saját kivitelezésében a buszmegálló jár­
daszigetét 250 000 Ft-ért elkészíttesse.

A felújított kultúrház és szécsenyi községrész templo­
mának ünnepélyes átadására később kerül sor.

Felvetődik, hogy a kultúrház viselhetné a falu nemrég el­
hunyt díszpolgárának Dr Pungor Ernőnek a nevét.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Kép­
viselő-testület döntéséhez a névadó családjának hozzájáru­
lását kéije.

Vasszécseny monográfiája nyomdai előkészítés szaka­
szába várhatóan december 31-ig elkészül.

Döntés született arra vonatkozóan, hogy monográfia ki­
adásához szükséges további 200 ezer Ft megbízási díj kifi­
zetésre kerüljön Keresztúriné Pintér Mária részére.

A játszótér melletti kosárlabda pálya bekerítéshez szük­
séges hálók beszerzéséről is döntött a képviselő-testület.

Vasszécseny Község Képviselő-testülete a csempeszko- 
pácsi Óvoda Iskola és Kultúra Háza közös igazgatású intéz­
mény fenntartására 2007. február 22-én Csempeszkopáccs- 
al és Tanakajddal kötött megállpodását megszűntnek nyil­
vánítja, mert a közös igazgatású intézmény 2007. augusztus 
1-től a táplánszentkereszti Apáczai Csere János Általános 
Iskola tagintézményeként fog tovább működni.

A polgármester két ülés között végzett feladatokról az 
alábbiakban számol be:

Megtörtént a játszótér felülvizsgálata, melynek során 
mindet rendben találtak. A falunap önkormányzatot terhelő 
részre 518 ezer Ft volt. A teljes költsége 1.124.000 Ft volt, 
a különbözetet a Vasszécsenyért Egyesületen keresztül 
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szponzorok biztosították
A Szeptember közepétől ismételten lehet kerékpár út 

építésre pályázni.
Képviselő testületi ülésen elhangzott a Temető utca jár­

da, illetőleg csapadékvíz elvezetés hiánya. A polgármester 
elmondta, hogy az utcában jelentős mennyiségű építkezés 
folyik az utca rekonstrukciója a munkák befejezését köve­
tően lenne időszerű.

A tanakajdi iskola problémával kapcsolatos kérdésre el­
hangzott, hogy Tanakajd község képviselő-testülete intéz­
ményfenntartó társulást kötött Táplánszentkereszt község­
gel, de továbbra is fenntartja a Vasszécsenyben lévő intéz­
mények közös fenntartására érvényben lévő megállapo­
dását.

Beszámoló Vasszécseny Község Képviselő-testületé­
nek 2007. szeptember 17-én tartott üléséről

Napirendi pontok:
1. Tájékoztató a költségvetés féléves végrehajtásáról
2. különfélék

Első napi rendi pintként tárgyalta a képviselő-testület 
Vasszécseny Község önkormányzatának féléves beszámoló­
ját. A féléves gazdálkodás során az önkormányzatnak likvi­
ditási gondjai nem voltak, az intézmények folyamatos finan­
szírozása megtörtént

Sebestyén Andrásné gazdálkodási előadó részletesen is­
mertette a kiküldött előterjesztés számadatainak pontos tar­
talmát.

A képviselő-testület a 2007. évi első félévi gazdálkodás­
ról szóló tájékoztatót elfogadta.

A különfélék napirendjeként elsőként a Lipárt utcai te­
lekalakításokról esett szó.

A telekhatár rendezés munkarészeit a földmérő elkészí­
tette. A rendezés során 8 db építési telek kerülhetne kiala­
kításra. A kerítések és közművek áthelyezésének költségeit 
az önkormányzatnak kell fedeznie. A telekalakítás ügyvédi, 
földmérési és ezek járulékos költségei várhatóan nem halad­
ják meg a 200 ezer Ft-ot.

A képviselő-testület határozatban rögzíti, hogy a Lipárt 
utca bővítését, meghosszabbítását és építési telkek kialakítá­
sát határozza el a településrendezési tervben foglaltak szerint.

Vasszécseny község képviselő-testülete továbbra is részt 

vesz a BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösz­
töndíjpályázaton, ezért csatlakozik a 2008.évi fordulóhoz is.

Bozzai, Pecöl és Kenéz községek településrendezési 
terveinek véleményezéséhez kéri Vasszécseny község vé­
leményét.

A képviselő-testület döntése értelmében a három kö­
zség rendezési terveivel kapcsolatosan észrevételt nem tesz, 
a véleményezési, illetve az azt követő eljárásban részt venni 
nem kíván.

Pályázati lehetőség van kerékpárút építés 90%-os támo­
gatására, ezért Vasszécseny község képviselő-testülete a te­
lepülés belterületén a Petőfi utcában, valamint a Széchenyi 
utcában kiépített kerékpárút közötti hiányzó szakasz kiépí­
téséről döntött.

A műszaki tervek aktualizálása és az építési engedély 
meghosszabbítása után a pályázat benyújtásra kerülhet.

A Képviselő-testület módosította gyermekek védelméről 
szóló rendeletét, ugyanis a gyermekjóléti szolgáltatás fela­
datait 2007 január 1-től a Pálos Károly Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgálat látja el.

Szintén ezen rendelet szabályozza a beiskolázási segély 
kérdését is. A segély mértékéről az éves költségvetési rende­
letben határoz a képviselő-testület. A módosítást követően a 
Képviselő-testület a beiskolázási segély megállapításával 
kapcsolatos testületi hatáskört a polgármesterre ruházta.

A két testületi ülés között a polgármester megkereste Dr 
Pungor Ernő családját, akik örömmel járulnak hozzá, hogy 
a vasszécsenyi Kultúrotthon az elhunyt akadémikus nevét 
viselje. Az ünnepélyes átadásra 2007. november 17-én ke­
rül sor.

A MATÁV részvételével a Vörösmarty utca lakóival meg­
történt az egyeztetés az internet lehetőség kiépítésére vo­
natkozóan. A beruházás révén a vízelvezető árok nyomvona­
lából a telefonoszlopok eltűnnének.

A lakók vállalták, hogy a földmunkákat elvégzik, a kábelt 
a szolgáltató biztosítaná.

A gyógyszertár működtetésére nyertesnek ítélt pályázó 
ajánlatát rajta kívül álló okok miatt visszavonta. A második 
helyet befutó pályázó vállalta a működtetést, a szerződés el­
készítése folyamatban van.

A képviselőtestület döntött arra vonatkozóan is, hogy a 
kábel-tv szolgáltatás színvonalának javítása érdekében a je­
lenlegi szolgáltatóval fennálló szerződést felmondja és az új 
vállalkozóval NetKábel Kft-vel szerződést köt.

Adó-tájékoztató
FIGYELEM!!!

Felhívjuk a Tisztelt adózók figyelmét, hogy’ a helyi adók pótlékmentes befizetési határideje lejárt! 
Amennyiben adófizetési kötelezettségüket eddig még nem teljesítették, úgy minél elóT>b rendezni szí­

veskedjenek! Ellenkező esetben az adótartozás behajtásáról intézkedünk. 
Esetleges problémájukkal forduljanak Jávoricsné Dénes Melindához.

Közvetlen telefonszám: 577-384

Együtt Vasszécsenyért Egyesület hírei
Ebben az évben is folyamatosan, 
az elmúlt évekhez hasonlóan, tá­
mogattuk a községünkben megren­
dezésre kerülő eseményeket. Óvo­
dai - iskolai gyermeknap - névadó, 
természetismereti vetélkedő, juta­

lomkönyvek a végzős diákoknak. 
Az őszi téli hónapokban is tevé­
kenykedik tovább egyesületi tag­
ságunk. A Falunap megrendezése 
után közösen beültettük a köztéri 
parkokat virággal. Készülünk a kö­

zös Karácsonyi Ünnepségre az is­
kolával együtt. Megszervezzük a 
Télapóvárást egy kis változtatás­
sal, és hamarosan készülődhetünk 
a hagyományőrző bálra.

Kiss Feremcné egyesületi elnök
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Pénzügyi beszámoló
Az önkormányzat a féléves beszámolási kötele­

zettségének az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 79.§-a (1) bekezdésében foglal­
tak szerint tett eleget.

A költségvetés számainak teljesítését nézve megál­
lapíthatjuk, hogy a bevételek és a kiadások általában 
a féléves időszaknak megfelelően teljesültek. A bevé­
telek között a támogatásértékű működési bevételek 
vannak alacsonyabb szinten, mert a közös feladatokra 
társult önkormányzatok /főleg építésügy/ sok esetben 
később utalják a megállapodás szerinti összegeket. Az 
államtól érkező SZJA és egyéb támogatás, valamint az 
OEP finanszírozása egyenletes és tervszerű volt. Nem 
került sor az első félévben a tervezett ingatlanértéke­
sítésre, valamint az útpályázatból tervezett bevétel re­
alizálására sem, így itt teljesítési adat sem látható.

A kiadások tekintetében a legtöbb számadat ará­
nyos felhasználást mutat. Alulteljesített a működési 
célú átadás, ami második félévre jelent nagyobb köte­
lezettséget. Az intézmények folyamatos finanszírozása 
rendben megtörtént, a túllépés oka az alkalmazottak 
egyhavi különjuttatásának január havi kifizetése.

Az Arany János utca felújítása nem kezdődött el, így 
ehhez az előirányzathoz nem kapcsolódik teljesítés.

Az átfutó bevételek és kiadások év végére rende­
ződnek. Az év első részében az önkormányzatnak li­
kviditási gondja nem adódott, folyószámlahitelt átme­
netileg sem kellett igénybe vennünk.

Zsolnai Zoltán Sebestyén Andrásné
polgármester pénzügyi előadó

VASSZÉCSENY
Az önkormányzat és költségvetési szervei 2007. évi költségvetési kiadásainak első félévi teljesítése kiadási jogcím szerint

Ezer forintban

S.sz. Kiadási előirányzat megnevezése

Előirányzatok és teljesítés

Összesen (1 )=(2+3) Összesenből
Működési (2) Felhalmozási (3)

Eredeti 
előirányzat

Módos, 
előirányzat

I. félévi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módos, 
előirányzat

I. félévi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módos, 
előirányzat

I. félévi 
teljesítés

1 Rendszeres személyi juttatások 13168 13168 6604 13168 13168 6604
2 Nem rendszeres személyi juttatások 2560 2560 861 2560 2560 861
3 Külső személyi juttatások 2332 2332 1248 2332 2332 1248

/. Személyi juttatások összesen 18060 18060 8713 18060 18060 8713
1 Társadalombiztosítási járulék 4472 4472 2250 4472 4472 2250
2 Munkaadói járulék 457 457 203 457 457 203
3 Egészségügyi hozzájárulás 253 253 102 253 253 102
6 Munkaadókat terh. egyéb járulékok 280 280 153 280 280 153

II. Munkaadókat terhelő járulékok 5462 5462 2708 5462 5462 2708
1 Készletbeszerzések 3260 3260 678 3260 3260 678
2 Szolgáltatások 14980 14980 6798 14980 14980 6798
3 Általános forgalmi adó kiadás 4168 4168 1350 4168 4168 1350
4 Kiküldetés, reprezentáció, kiadások 370 370 94 370 370 94
5 Egyéb dologi kiadások 220 220 225 220 220 225

III. Dologi Kiadások 22998 22998 9145 22998 22998 9145
1 Különféle költségvetési befizetések 724 724
2 Adók, díjak, befizetések 415 415 61 415 415 61
3 Kamatkiadások 500 500 84 500 500 84

IV. Egyéb folyó kiadások 915 915 869 915 915 869

1
Felügyelet alá tartozó költségvetési szerveknek 
folyósított támogatás 135937 135937 69438 135937 135937 69438

2
Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre 3760 3760 750 3760 3760 750

6 Társadalom- és szocpol. juttatások 7158 7687 3545 7158 7687 3545

V. Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 146855 147384 73733 146855 147384 73733
1 Ingatlanok felújítása 10500 10500 10500 10500

4
Felújítás előzetesen felszámított 
általános forgalmi adója 2100 2100 2100 2100

XI. Felújítás összesen 12600 12600 12600 12600
1 Intézményi beruházási kiadások 363 363
8 Beruházások általános forgalmi adója 73 73

XII.
Felhalmozási kiadások és pénzügyi 
befektetések összesen 436 436

4 Pénzforgalom nélküli kiadások 2278 2107 2278 2107
5 Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 5029 5029

XIII. Az l.-XII. pontba nem tartozó kiadások 2278 2107 5029 2278 2107 5029
Kiadások összesen: 209168 209526 100633 196568 196926 100197 12600 12600 436
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Ezer forintban

VASSZÉCSENY
Az önkormányzat 2007. évi költségvetésének első félévi teljesítése bevételi forrásonként

Bevételi forrás megnevezése

Előirányzatok és teljesítés
Összesen (1 )=(2+3) Összesenböl

Működési (2) Felhalmozási (3)
Eredeti 
előirányzat

Módos, 
előirányzat

I. félévi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módos, 
előirányzat

1. félévi 
teljesítés

Eredeti 
előirányzat

Módos, 
előirányzat

I. félévi 
teljesítés

Alaptevékenységgel összefüggő egyéb 
bevételek 82 82
Egyéb sajátos bevétel 10400 10400 10400 10400
Hozam-és kamatbevételek 4 4

Intézményi műk. bev. összesen (1} 10400 10400 86 10400 10400 86
Helyi adók 10000 10000 3746 10000 10000 3746
Átengedett központi adók 73728 74221 42417 73728 74221 42417
Bírságok 19 19

Önkorm. sajátos műk. bev. össz.(2) 83728 84221 46182 83728 84221 46182
Tárgyi eszk., immat. javak értékes. 5000 5000 5000 5000
Felhalm.célú pénzeszk.átv.áh-n kiv. 1600 1600 1600 1600

Felh. és tőke jellegű bev. ossz. (3) 6600 6600 6600 6600
Önkormányzat költségvetési támogatása 70092 69957 38961 70092 69957 38961

Támogatásértékű működési bevétel összesen 30348 30348 15590 30348 30348 15590
Felhalm. célra átvett pénzeszk. államh. kívül 6000 6000 6000 6000
Támogatások, kiegészítések és átvett 
pénzeszk. összesen (4) 106440 106305 54551 106440 106305 54551
Pénzforgalom nélküli bevételek 2000 2000 2000 2000
Kiegyenlítő (függő, átfutó) bevét -7819 -7819
Hitelek, értékpapírok, tám. Köles, visszatér, és 
igénybevétele, pénzforg. nélküli bevételek, 
kiegyenlítő, függő, átfutó bev. Ossz. (5) 2000 2000 -7819 2000 2000 -7819

Bevételek összesen 209168 209526 93000 202568 202926 93000 6600 6600

Halottak napja
Novemberben halottainkra emlékezünk. Virágba 

borulnak a temetők, este a mécsesek és gyertyák apró 
szentjánosbogárként égnek a holtakért. Csend, nyuga­
lom és békesség mindenütt. Itt nyugszanak azok, akik 
szerettek és akiket szerettek. Sajnos azonban sokan 
vannak, akik nagyon távol szeretteiktől, jeltelen sírok­
ban nyugszanak. Az első világháború véres vesztesége­
inek megrendítő hatására 1917-ben törvény rendelte 
el, hogy minden város és község anyagi erejének meg­
felelő méltó emléken örökítse meg mindazok nevét, 
akik életüket áldozták a hazáért. Ez a nemzeti kegyelet 
és hála már nem jutott osztályrészül a második világ­
háború hőseinek. 1946-tól elmaradtak a hivatalos 
megemlékezések, legfeljebb az éj leple alatt helyezett el 
egy-egy gyertyát, virágot halottak napján a megmaradt 
első világháborús emlékmű talapzatára néhány özvegy, 
haloványan emlékező gyermek, megtört lelkű szülő. 
Egy nemzet lelkében akkor ér véget a háború, ha tisz­
tességgel eltemette halottait, és van méltó hely, ahol 
emlékezhet rájuk. Minden ember addig él, amíg gon­
dolnak rá. Hajtsuk hát meg fejünket azok előtt, akik a 
legtöbbet, életüket adták a háborús évek alatt. Tisztel­
jük az elesett katonák emlékét, ápoljuk kegyelettel sír­
jaikat abban a reményben, hogy talán a messzi idegen 
földben nyugvó magyar katonák emlékműveit is gon­
dos kezek ápolják. Az ő síijukon is nyílik virág és az ő 
sírhalmuk mellett is elhangzik egy-egy imádság.

Valamennyien, akik eljöttünk ide, emlékezni aka­
runk. Emlékezni elődeinkre, szeretteinkre, akikkel ta­

lán még az elmúlt esztendőben is együtt jártuk a gyer­
tyafénytől csillogó temetőt. Emlékezni a boldog pilla­
natokra, az együtt megélt örömökre, fájdalmakra. Ma 
az ősök előtti főhajtásra gyűlik össze a keresztény em­
ber. A temetőben a síremlékek, fejfák egy darabig őr­
zik még neveiket azoknak, akiket szerettünk és még 
most is hálás szívvel gondolunk rájuk, mert az ő mun­
kájuk érik be a mi életünkben. S e hálás emlékezésre 
kell megtanítanunk gyermekeinket és unokáinkat, 
hogy majd ők is őrizzék azok emlékét, akik sokat fára­
doztak azért, hogy Krisztus nevéhez méltó emberek 
legyenek. Életünk során egyre inkább együtt élünk a 
halottainkkal. A halottak napja a halálon átívelő sze­
retetnek az ünnepe. Hisszük, hogy a megholtak is él­
nek, csak másként. Istenibben és teljesebben, mint 
mi emberek. Egész életünkben egy úton haladunk. Ez 
a menet végeláthatatlanul tart az idők folyamán. Min­
dig újak csatlakoznak hozzá, mindig mások tűnnek el 
belőle. Egyikünk sem maradhat ki a sorból, egyikünk 
sem szökhet meg előle, nem térhet más útra, legyen 
akár kisgyerek, fiatal vagy idős. Ez az út nem a pusz­
tulás, hanem a beteljesülés felé tart.

Elhunyt szeretteinkre ne csak halottak napján em­
lékezzünk, hanem legyen ez a békés, megnyugvással 
teli emlékezés a mindennapok része. A keresztények 
tudják, hogy a halál nem a vég: a hívőkre egy sokkal 
jobb élet vár utána.

Horváthné Pungor Ágnes
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Kedves betegeim
Tájékoztatom Önöket, 

hogy az influenza elleni 
vakcinákat az ÁNTSZ-től 
megkaptam.

Az oltóanyag térítésmente­
sen adható minden 60. életé­
vét betöltött lakosnak vala­
mint kortól függetlenül min­
den idült betegségben szenve­
dőnek 3 éves kortól. Az 
ÁNTSZ által biztosított in­
gyenes oltóanyag beadása vi­

zitdíj ill. térítési díj mentes. Syncumaros betegeim 
nem kaphatják ezt az oltóanyagot, mivel csak izomba 
adható, így számukra továbbra is a Fluarix nevű vak­
cina gyógyszertárban való megvétele a járható út.

Óvodai hírek
„ Ósz-apóka köpöjzyege, 
hej de tarka-barka.
Úgy látszik, hogy sárga,
Piros falevélből varrta. ”

/Papp Márta/

Megérkezett az ősz, de meleg napsugarai 
még arra biztattak minket, hogy sok időt tölt­
sünk a szabadban. Megérkeztek az új ovisok, 
a kiscsoportosok is, bár még kicsit sírdogálva 
édesanyától való elszakadás miatt, de tágra 
nyílt szemmel a csodálkozástól, hogy mennyi 
újdonság és csoda váija őket.

Mi, nagycsoportosok a késő nyári meleg időjárást 
kihasználva kirándulásokat tettünk a focipálya mel­
letti nagy játszótérre, az O-Ebergényi kastélyhoz; át­
öleltük az "öreg" fák törzsét, csodálkoztunk milyen so­
kan tudjuk csak átérni. Hallgattuk a madarak csivite- 
lését, a Gyöngyös patak csobogását, gyűjtöttünk szí­
nes faleveleket. Szombathelyre utaztunk, és megte­
kintettük az őszi piacot, őszi gyümölcsöket, zöldség­
féléket vásároltunk, kóstolgattuk az ízeket. Gyakorol­
tuk a közlekedési szabályokat, megfigyeltük a közle­
kedési lámpák működését.

Hazafelé a buszon vidám őszi énekeket énekeltünk 
és őszi verseket, mondókákat mondogattunk. Útköz­
ben megfigyeltük, hogy a földeken milyen betakarítá­
si munkákat végeznek.

Az oltás 70-80%-ban ad védettséget az influenza 
ellen, nem kötelező, de ajánlott igénybe venni.

Egyéb légúti megbetegedések ellen nem véd, de né­
pegészségügyi szempontból az influenzajárvány rob­
banásszerű felfedésének ill. a járvány megelőzésének 
van igen nagy szerepe.

Ajánlom az influenza elleni védőoltás mellett az 
idős, krónikus betegségben szenvedők részére az un. 
Pneumococcus elleni vakcinát is! A Pneumococcus 
egy rosszindulatú bacterium amely súlyos tüdőgyulla­
dást okozhat a gyengébb immunrendszerű betegek­
ben. A vényre felírt oltóanyag a gyógyszertárakban vá­
sárolható meg.

Kívánok Önöknek vírus - és bacterium mentes, 
szép őszi-téli hónapokat.

Dr. Jakabovics Adrienn

Az ősz egyik ünnepe a szüreti felvonulás. A szüret 
hagyományait felelevenítve, énekelve, mondókázva 
felvonultunk az óvoda körül.

Mi, nagycsoportosok kis műsorral készültünk, 
utána a kis- és középső csoportosok segítségével a 
szülők által hozott szőlőt kipréseltük, - melyet ezúton 
is megköszönünk - és a finom, édes mustot a finom 
pogácsával jóízűen elfogyasztottuk.

Pályázaton nyert pénzösszeggel és a szülők anyagi 
hozzájárulásával az idén is megszerveztük a nagycso­
portosok részére az úszás oktatást. Az Oladi Művelő­
dési Központ uszodájában a gyerekek vízhez szoktatá­
sa megvalósult.

Az óvoda hagyományait őrizve színházi előadást te­
kintettünk meg a középső- és nagycsoportosokkal a 
Sportházban. Zenés, táncos mesejátékot, a Kis göm­
böcöt.

Minden hónap végén megünnepeltük mindhárom 
csoportban az abban a hónapban születettek születés­
napját és kis ajándékkal kedveskedtünk nekik.

November 13-án /kedden/ Nyílt napot tartunk az 
óvodában, melyre minden kedves szülőt és érdeklődőt 
szívesen várunk.

Papp Istvánné 
óvónő
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Emlékezés Dr. prof. Pungor Ernőre
Babits Mihály ver­

sének sorai jutnak 
eszembe ha rádgon­
dolok: „minden vá­
gyad az Isten szava 
benned, mutatva, mer­
re rendelted menned. ”

Ernő szavait idé­
zem: „Igen, az élet, a 
tiszta nagybetűs élet 
az, amely a legfonto­
sabb ahhoz, hogy te­
hessünk valamit, hogy 
elérhessünk bármit is. 
hogy törekvéseinket 
megvalósíthassuk. ”

És most ez az élet, ez a hatalmas tudás, aminek 
kezdete Vasszécsenyben 1923. október 30-án kezdő­
dött, 2007. június 13-án megszűnt létezni.

Egy olyan géniuszt, tudóst veszítettünk Ernőben, 
áld az Istentől kapott talentumokkal jól gazdálkodott, 
hallgatott Isten szavára, és Isten mindig többet adott 
Neki, nekünk, és az egész világnak.

Már 4 évesen, anyjától tanulva írt és számolt, 6 
évesen az otthon talált anyagokkal kísérletezett.

Mindig volt miértje, és amíg ezekre a választ nem 
kapta meg, addig nem nyugodott.

Ezek a miértek hozták meg a találmányok sokasá­
gát, amiket nem feladatom felsorolni, analizálni. Nem 
is tudnám, megtették ezt az egész világ tudósai, és fel­
használták tudományos munkásságát az oktatásban 
is. Kitüntetései sorát sem akarom most ismertetni, 
hanem az Embert akarom bemutatni, aki eljutott a 
csúcsig Istenben bízva, de ugyanakkor szerény volt.

Hogy ismét az ő szavaival éljek, „nem voltam egy 
nyuszika ember”, mert az igazsága mellett mindig ki­
állt. Igen az Emberről a szó legnemesebb értelmében 
akarok írni, aki Vasszécsenyből saját bevallása szerint 
szegény családból származott, de a tudása, akarata 
megtermetté gyümölcsét ösztöndíjak formájában is, 
és mindig hálával gondolt első tanítóira.

Akkora volt benne a szülőfaluja iránti szeretete, 
hogy utolsó kívánsága is az volt, hogy szülőfalujából 
hozott földdel borítsák be.

Akarata megtörtént. Polgármester Úr meghatóttan 
helyezte a nemzetiszínú szalaggal átkötött földet ko­
porsójára, és elbúcsúzott a község első díszpolgárától.

Soha nem éreztette, hogy tárca nélküli miniszter is 
volt. Gyökerei mélyen éltek szülőfalujában, és az 
egész világ megismerte Vasszécseny nevét.

Őrizzük meg szívünkben emlékezetét, és áldjuk az 
Urat Ernőért, Isten csodálatos teremtményéért!

Nagy Emília

Nagy Emília
Búcsúzunk Tőled Ernő!

Mint fiú. ha anyjához hazatér
Boldogan, kedvesen hazajöttél.
Hívtunk, hisz mindig büszkék voltunk Rád, 
Mert tisztelt Téged az egész világ.

Hogy nagy tudásod mit és mennyit ért? 
Találmányaid -, mind erről beszélt. 
Professzor, és az Akadémiát, 
Kitüntetéseid egész sorát!

Megérintett a miniszteri szék,
De Te ember maradtál, és szerény!
Hányszor láttam, hogy könnyeiden át 
Ölelted, ha Jött a régi barát!

Mi is szerettünk, falunk gyermekét, 
Éreztük, hogy a szíved a miénk!
Hiába hívott el a nagyvilág, 
Magadban őrizted falunk porát.

Áldjuk ezért Istennek szent nevét, 
Kegyelméből adta bölcsességét.
Emléked tiszteletem hatja át 
Gyermekévek Ernője maradtál.

Ó, bár most csak sími-sími tudnék, 
Vagy tűnne el a sok régi emlék!
Tudom, hogy életed Jutalma vár, 
Bölcs fiú, örökre hazatalál.
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Iskolai hírek
A jól sikerült nyári iskolai táborok (számítás­

technika, német nyelvi, rajz, sport, kézműves, ter­
mészetismereti, 1. és 2. osztályos napközis) után 
szeptember 3-án 162 diákunk - köztük 19 első 
osztályos - kezdte meg az új tanévet. 6 tanulónk­
nak kellett javítóvizsgán 
megjelennie, közülük 
ketten csak az évfolyam 
megismétlésével folytat­
hatják tanulmányaikat.

Koósné Patkós Renáta 
kolleganőnk augusztusban 
egészséges kisfiúnak adott 
életet. Ezúton is még egy­
szer gratulálunk neki. Fela­
datait az iskola többi dol­
gozója között osztottuk el.

Az idei évben módosíta­
nunk kell a helyi pedagógiai programunkat és néhány 
szabályzatunkat a törvényi változások alapján. Októ­
ber hónaptól érkeznek a középiskoláktól a 9., 10. év­
folyamot végzett diákok tanulmányi eredményei. A ké­
sőbbiekben ezeket is nyilvánosságra hozzuk a szemé­
lyiségi jogok tiszteletben tartásával az előírásoknak 
megfelelően.

Napközire és tanulószobára 71 tanulónk jelentke­
zett. Szeptember közepétől indultak szakköreink, il­
letve a nyolcadikosok számára középiskolai előkészí­
tők magyarból, matematikából és német nyelvből. Két 
tanulóval hegedűoktatás is indult iskolánkban.

Az idei évre is megszerveztük tanulóinknak a kon­
cert-, színházlátogatásokat bérletes formában. Két 
osztályunk vehet részt a Vas Megyei Rendőr-főkapi­
tányság által szervezett DADA programban. A kon­
certbérletekhez és a DADA program részvételi díjához 
iskolánk alapítványa anyagilag is hozzájárult. Segítsé­
güket a gyerekek nevében köszönjük!

A tanév eddigi eseményeiről röviden:
Szeptember 21-én tartottuk hagyományos őszi tú­

ranapunkat. Az alsósok Kőszegre az újonnan megnyílt 
Látogatóközpontba és egy kis hegyi sétára indultak. A 
felsősök kerékpárral Vépre mentek, ahol megtekintet­
ték a szélerőművet, üzemlátogatásra mehettek a SAB- 
Mestibe, de jutott idő a helyi középiskola és lovarda 
megtekintésére és egy kis focira is. Elfáradva, de él­
ményekkel tele értünk haza.

Szeptemberben a gyöngyösfalui Tolnay-kupán az
5.-6.  osztályos fiú, illetve a Táplán-kupán a 7.-8. osz­
tályos lány focicsapatunk vett részt. Zajlanak a város­
környéki bajnokság és a NUPI-program eseményei is.

Október 6-án hetedikeseink ünnepi műsorral em­
lékeztek az aradi vértanúkra.

Október 9-én alsósaink Szombathelyen tekintették 
meg a Kis gömböc című színdarabot. Ugyanezen a na­
pon Szülői Munkaközösségünk idei első megbeszélé­
sét tartotta. A vezetőségben változás történt. Nagy Já­
nosáé lemondott megbízatásáról, helyette Horváthné 
Szalai Szilvia látja el a társelnöki teendőket.

Október 13-án tartottuk iskolánkban az első Am- 
brózy-kupa asztalitenisz versenyt. Jó hangulatú, szín­
vonalas csatákat vívtak a résztvevők. Köszönjük tá­
mogatóink (Vasszécseny és Tanakajd Önkormányza­
tai) segítségét!

Nyolcadikosaink október 23-án mind Tanakajdon, 
mind Vasszécsenyben színvonalas ünnepi műsorral em­
lékeztek meg az 1956-os forradalom és szabadságharc 
51., és a köztársaság kikiáltásának 18. évfordulójáról.

Október 27-én háromfős csapattal vettünk részt 
Szombathelyen Holler János tanár úr vezetésével a 
közlekedésbiztonsági versenyen. A Csejtey Ádám, Dá­
vid Erik, Járási Szabolcs alkotta trió a 18 csapatos 
mezőnyben a dicséretes 4. helyet szerezte meg.

Végzős tanulóink érdeklődésüknek megfelelően 
nyílt napokon vehettek részt a középiskolákban.

Az iskola programja februárig:
• november 5. Meseláda a 2.osztályosoknak
• november 8. pályaválasztási vásár (7.-8. osztályosok)
• november 12.-23. úszásoktatás az alsósoknak
• november 12. színházlátogatás (5.-6. osztályosok)
• november 19. színházlátogatás (alsó tagozat)
• november 21. koncert a tanakajdi művelődési házban
• november 21. pályaválasztási szülői értekezlet
• november 24. SZM bál
• november utolsó hete egészségnevelési napok
• december 6. Mikulás
• december 12. fogadóóra
• december 21. karácsonyi ünnepély

az Ó-Ebergényi kastélyban
• december 22. a téli szünet első napja
• január 3. az első tanítási nap
• január 18. a félév utolsó napja
• január 25. a félévi értesítők kiosztása
• január 28. félévi értekezlet - tanítási szünet
• január 29. szülői értekezlet (alsó)
• január 30. szülői értekezlet (felső)
• február 2. alsós farsang
• február 8. felsős farsang
• február 15. továbbtanulási lapok elküldése
• februárban koncert a tankajdi művelődési házban

Pozsár László 
igazgató
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Brenner János zarándoklat
„Az Istenszeretőknek minden a javukra válik”
(Rám 8,28)

Ez volt az újmisés jelmondata Brenner Jánosnak, 
akinek tiszteletére - vértanúságának 50. évfordulójára 
- a 2007. évet emlékévnek nyilvánította az egyházme­
gye. Brenner János 1931. december 27-én született 
Szombathelyen.

A szülők: Brenner János gépészmérnök és Wrano- 
vich Julianna példamutató vallásos életet éltek és há­
rom fiúkat Isten segítségével pappá nevelték.

Jánost 1955. június 19-én Kovács Sándor megyés 
püspök szentelte pappá a szombathelyi székesegyház­
ban, majd Rábakethelyre helyezte káplánnak.

A buzgó pap rövid papi szolgálata során imádsá- 
gos, mély lelkülettel gyakorolta hivatását.

1957. december 14-én este szentmisét mutatott be 
Máriaújfaluban, amikor beteghez hívták.

Az Oltáriszentséggel és a betegek olajával azonnal 
elindult a szomszéd faluba, Zsidára.

Útközben többször megtámadták, bántalmazták, 
és végül annak a háznak a közelében fogták el, ahova 
hívták, és 32 késszúrással megölték.

így lett a papi hivatás vértanúja, aki a saját életét 
adta az Isten szeretetéért, az Oltáriszentség védelme- 
zéséért, mint a minisztránsok védőszentje , Szent Tar- 
zíciusz.

Brenner János életével kapcsolatosan három em­
lékhelyt található megyénkben:

• Rábakethely, ahol káplán volt,
• Zsida, ahol a vértanúságának helyén épült 

Jó Pásztor kápolna található,
• Szombathelyen a szalézi (Szent Kvirin) 

templom, ahol eltemették.
Ebben az évben nagyon sokan zarándokolnak el 

ezekre a helyekre, imádkoznak Brenner

János boldoggá avatásáért. Dr Veres András püs­
pök Úr is erre buzdít bennünket: „Különösen szüksé­
günk van az emlékezésre olyan emberek esetében, 
akik időben hozzánk közel éltek, ezért életük üzenete 
személyes.”

Császár István atya Soós Viktor Attilával könyvet 
is írt Brenner János életéről és vértanúságáról „Ma­
gyar Tarzíciusz” címmel.

Hagyományunkat felelevenítve indultunk zarándo­
kúira Rábakethelyre és Zsidára

2007.augusztus 11-én, szombaton, községünkből 
és Tanakajdról mintegy ötvenen. Máriaújfaluban fel­
vettük Kurucz Erzsébetet, aki tanúja volt a korabeli 
eseményeknek. A rábakethelyi plébánián nagy szere­
tettel fogadott minket Rimfel Ferenc plébános úr, aki­
nek meleg szavait és ugyanilyen kávéját soha nem fe­
ledjük. Az itteni templom bemutatása után a zsidai 
kápolnába mentünk, ahol szentmisén vehettünk 
részt. Szemerkélő esőben indultunk tovább a szent­
gotthárdi templomhoz, megismertük a történetét az 
ottani káplán úr előadásában, megcsodálhattuk a 
szépségét. Ezután felmentünk a rönöki szent Imre 
templomhoz, itt kicsit pihentünk, jókat szippantot­
tunk a friss határszéli erdei levegőből. Az eső miatt 
nem tudtunk fürödni a Hársas tóban, és nem men­
tünk el a farkasfai új templomba, de programunk még 
nem ért véget.

Hazafelé megálltunk és körbenéztünk a körmendi 
Batthyányi kastélyban, felidéztük a régmúlt érdekes 
emlékeit.

Nagyon örülünk, hogy szép számban részt tudtunk 
venni ezen az úton, és a jó példát követve lelkileg 
épülhettünk, s mindennapjainkat az itt szerzett élmé­
nyekkel egy picit szebbé tehettük.

Sebestyén Andrásné

Művelődési Ház hírei
A tavalyi évhez hasonlóan az idén is képviselte 

magát a művelődési ház a szombathelyi Savaria 
Történelmi Karneválon. A fiatalok ebben az évben 
a barokk kort segítették feleveníteni a rendezvény 
szervezőinek.

Tánccsoportjaink meghívást kaptak augusztus vé­
gén a szombathelyi Joskar Óla napokra, ahol színvo­
nalas produkciókkal öregbítették a falu hírnevét. A 
gyerekek táncokkal és tátikával szórakoztatták a ren­
dezvényre kilátogatókat.

Hosszú évek hagyománya már, hogy minden év ko­
ra őszén megrendezik a Kistérségi forgatagot. Termé­
szetesen nem múlhat el év úgy, hogy falunk ne képvi­
seltetné magát a programokon. Gyermekeink modem 
táncokkal örvendeztették meg az érdeklődőket.

„Itt van az ősz, itt van újra” - ahogy mondja ezt egy hí­
res írónk is, az ősszel együtt jár a zeneiskolai tanév kez­
dete is. Közel 30 kisdiák döntött valamilyen hangszer 
mellett. Az idei évben a zongora és furulya oldatás mellett 
már hegedülni is tanulhatnak a zenekedvelő gyerekek.

Az október 6-i megemlékezésen a helyi általános 
iskola diákjai mondtak verset a kopjafáknál. Az októ­
ber 23-i ünnepélyt szintén az iskolások tartották a 
művelődési házban.

Október elején elkezdődött a könyvtár visszaköl- 
töztetése az új épületbe. Ezt a fiatalok és az önkor­
mányzat dolgozói segítségével bonyolítottuk le.

Az ifjúsági klub tagjai a tavalyihoz hasonlóan idén 
is beültették árvácskával a kopjafák környékét.

Antal István Tibor
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Meghívó a Művelődési Ház megnyitójára
Vasszécseny Község Önkormányzata tisztelettel meghívja 
lakosait és minden érdeklődőt 2007. november 17-én, 
szombaton 17 órára az Művelődési Ház épületének 
(Vasszécseny, Táncsics M. u. 5.) ünnepélyes átadására.

16°° Megemlékező szentmise Dr. Pungor Ernő lelki üdvéért
a Nagyboldogasszony Rk. templomban.
Celebrálja Dr. Várszegi Asztrik pannonhalmi főapát.

1700 Művelődési Ház - megnyitó ünnepség
• Köszöntőt mond Zsolnai Zoltán Vasszécseny Község polgármestere
• Megemlékezés Dr. Pungor Ernőről - Dr. Boross Péter

a Magyar Köztársaság volt miniszterelnöke
• Gondolatok a hozzátartozók részéről
• A ház felszentelése - Dr.Várszegi Asztrik pannonhalmi főapát
• Tóth Lívia textilművész alkotásának leleplezése és bemutatása - 

Ambrus Lajos, József Attila díjas író
• A könyvtár és teleház bemutatása - Németh Tiborné főtanácsos, térségi 

koordinátor, a Berzsenyi Dániel Megyei és Városi Könyvtár részéről
1830 A ház bemutatása az érdeklődőknek
20°° Gálaest - Művelődési Ház

A műsorban és a gálaesten közreműködnek:
Vasszécsenyi Óvoda nagycsoportosai és az Ambrózy - Migazzi István 
Általános Iskola tanulói, Rozmaring Asszonykórus, Kultúrház 
művészeti körének tagjai. Nagy Emília és Pödör György helyi költők,,. 
Prikazovits Ferenc versmondó- Joós Tamás énekmondó
Tamásovits Rita - Brandisz Zsófia: előadóművészek

S T Y
A STYL Ruhagyár Rt. f.a.

munkatársakat keres

varró és vasaló munkakörbe.
A fogiafkoztatás Szombathelyen, egpá'szatos mmlmdben, 

állandó délelőttös mwilcaidő-beosztás szerint történik.
Körmend és Vasvár környékéről a személyszállítás szerződéses autóbuszokkal történik.

Érdeklődni lehet: 30/440-40-37-es telefonszámon,
8.00-15.00 óra közötti időtartamban. í2280948j2A|
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Vasszécsenyi Üzenet
Önkormányzati Lap

Nyilvántartási szám: B/PHF/1198/VA/1993

Készült: 500 példányban
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CERAGEIVT
TERMOAKUPRESSZURÁS MASSZÁZSÁGY 

/ A Jobb életért !/
Már vidéken is kipróbálhatja, megtapasztalhatja a 
kezelés hatásait:
• 1. Megerősíti a gerincoszlopot tartó izmokat
• 2. Helyreigazítja az elmozdult csigolyákat
• 3. Idegszálakat szabaddá teszi 1
• 4. Növeli a testmagasságát
• 5. Javítja a testtartást Á jobb
• 6. Túlsúly esetén fogyaszt | J Çk i étetértl 1
• 7. Nyugodt alvást biztosít \ L' . *-,
. 8. Látást javítja [ _ '

• 9. Immunrendszert erősíti jW? Ű ' r.^
• 10. Meszesedéseket feloldja i' -

• 11. Megszünteti a migrénes fejfájást
• 12. Zsibbadásokat megszünteti, szűkült ereket tágítja
• 13. Csontokat erősíti, kálciumot beépíti a csontokba
• 14. Izületi és reumatikus fájdalmakat elmulasztja
• 15. Javítja a vérkeringést, beállítja a vérnyomást
• 16. Fokozott folyadékbevitel mellett, gyorsítja a méreganyai 

kiürülését a szervezetből
• 17. Megnyugtatja az idegrendszert
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USzolgáltatásunk: 40 perc (automata program), előzetes 

bejelentkezés alapján, várakozási idő nélkül történik! 
Szolgáltatásunk díja: 700 Ft Bérleteseknek: -20%

Tel: 06-30/526-87-89 vagy 06-30/2646065

„ A TÂVOL- KELETI GYÔQYÔD ÉS A XXI. SZÁZAD 
TECHNIKÁJÁNAK TALÁLKOZÁSA”

Címünk: Vasszécseny, Dózsa György út 4/a

zl vállalkozást üzemelteti: Czinki László és családja
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